УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

хр. Of. Лол/_________  №___
г. Липецк

О внесении изменений в приказ управления
образования и науки Липецкой области от
28.12.2020 г. № 1550

В целях реализации мероприятий государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования», утвержденной постановлением Правитель
ства Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642, в рамках реализации
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образова
ние» и во исполнение распоряжения Минпросвещения России от 12.01.2021 г. №
Р-4 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функциониро
ванию детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных органи
заций»:

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления образования и науки Липецкой области от
28.12.2020 г. № 1550 «О внесении изменений в приказ управления образования и
науки Липецкой области от 15.12.2020 г. № 1468» следующее изменение:

в преамбуле заменить распоряжение Минпросвещения России от 21.12.2020
г. № Р-179 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функци
онированию детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных
организаций» на распоряжение Минпросвещения России от 12.01.2021 г. № Р-4
«Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию
детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных организаций»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления Полякову И.А.

Начальник управления Л.А. Загеева